
 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА 

ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ  ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

 

НАКАЗ 
 

18 липня 2022                   Сєвєродонецьк   №57-ВС  

 

 

Про організацію освітнього процесу 

в закладах загальної середньої освіти 
 

Керуючись Законом України від 24 лютого 2022 № 2102-IX «Про 

затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 

Україні», Указом Президента України від 24 лютого 2022 № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», Законом України «Про військово-цивільні 

адміністрації», відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України 

«Про повну загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України 

від 24 червня 2022 № 711 «Про початок навчального року під час дії правового 

режиму воєнного стану в Україні», наказу Міністерства освіти і науки України 

від 08 вересня 2020 № 1115 «Деякі питання організації дистанційного 

навчання», ураховуючи лист Міністерства освіти і науки України 

від 30 червня 2022 № 1/7322-22 «Про організацію 2022/2023 навчального року», 

розпорядження керівника Сєвєродонецької міської ВЦА від 08.07.2022      

№ 08-03-ВС «Про організацію освітнього процесу в закладах загальної 

середньої освіти», 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Установити тривалість 2022-2023 навчального року з 01 вересня 

2022 р. по 30 червня 2023 р. 

 

2. Забезпечити організацію початку 2022-2023 навчального року, 

освітнього процесу у закладах загальної середньої освіти Сєвєродонецької 

міської територіальної громади в дистанційній формі, що є найбільш безпечною 

для його учасників, на платформах Е-schools, HUMAN.  
Термін: до 15 серпня 2022 року 

Відповідальні: Демент’єва Н.М., Одинець В.О., головні 

спеціалісти Управління освіти,  

керівники ЗЗСО. 

 

3. Сформувати мережу закладів загальної середньої освіти з урахуванням 

безпекової ситуації, контингенту учнів та кадрового потенціалу закладів.  
Термін: до 05 вересня 2022 року 

Відповідальні: Демент’єва Н.М., Одинець В.О., 

керівники ЗЗСО. 



4. Розробити заходи з підготовки до нового 2022-2023 навчального року 

в закладах загальної середньої освіти  в умовах воєнного стану 
       Термін: до 20 липня 2022 року 

       Відповідальні: Демент’єва Н.М., Одинець В.О.,  

       головні спеціалісти Управління освіти. 

 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Начальник Управління освіти  Лариса ВОЛЧЕНКО 

 

 

 

 

Провідний юрисконсульт      Олег ЦИМБАЛЮК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Наталія ДЕМЕНТ’ЄВА 

Юлія КРИЖНА  

  



 

З наказом ознайомлені:  

 

 

 

 

№ 

з/п 

Заклад  ПІБ Підпис 

1.  Ліцей «Інітіум» Чир’ян А.Р.  

2.  Гімназія «ГАРМОНІЯ» Тетяничко Л.В.  

3.  Ліцей «КОЛЕГІУМ» Свергунова Л.В.  

4.  СЗШ № 4 Капацій В.В.  

5.  СЗШ № 5 Горобинська І.В.  

6.  СЗШ № 6 Демчук С.В.  

7.  Гімназія № 7 Ольхова С.М.  

8.  СЗШ № 8 Сташевська І.В.  

9.  Ліцей №1 Талдонова Л.О.  

10.  СЗШ № 10 Юрко О.В.  

11.  СЗШ № 11 Черножукова О.В.  

12.  СЗШ №12 Третьякова В.М.  

13.  СЗШ №13 Сорока Н.Р.  

14.  СЗШ №14 Корякіна Т.В.  

15.  СЗШ №15 Кузьменко Н.М.  

16.  СЗШ №16 Ночовка Л.В.  

17.  Ліцей «ЮВЕНЕС» Гладка М.І.  

18.  СЗШ №18 Фоменко Н.А.  

19.  Борівський НВК Купленко Н.В.   

20.  СЗШ №20 Кіналь К.М.  

21.  Ліцей багатопрофільний Скурідіна О.А.  

22.  Єпіфанівська гімназія Марченко Ж.В.  

23.  Новоастраханський ліцей Василенко Н.В.  

24.  Управління освіти Сєвєродонецької міської ВЦА Крижна Ю.О.  

25.  Управління освіти Сєвєродонецької міської ВЦА Дементєва Н.М.  

26.  Управління освіти Сєвєродонецької міської ВЦА Одинець В.О.  


